citarle ni oírle, y conceder el
remedio solicitado en la de-
manda, o cualquier otro, si el
Tribunal, en el ejercicio de su
sana discreción, lo entiende pro-
cedente. “RÚSTICA: Solar uno A
(1-A) radicado en el Barrio Pu-
erto Nuevo, “Sector La Playa”,
carretera número seiscientos
ochenta y seis (686), kilómetro
doce punto cinco (12.5 km.) in-
terior (Int.), del término municip-
al de Vega Baja, Puerto Rico,
con una cabida superficial de
seiscientos cincuenta y seis
punto tres mil setecientos ses-
e n t a m e t r o s c u a d r a d o s
(656.3760 m.c.), equivalentes a
cero punto mil seiscientos
setenta cuerda (0.1670 cda.) y
en lindes por el NORTE con pre-
dio de terreno del Municipio de
Vega Baja con cuatro alin-
eaciones de diez punto ciento
cuarenta y seis, cero punto
ciento sesenta, veinticinco punto
novecientos doce y uno punto
doscientos ocho metros lineales